寄附受納について（報告）

政策経営・総務・財政委員会資料
令 和 ７ 年 1 2 月 1 1 日
政 策 経 営 局

１ 地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）
令和７年度「公民共創の推進」事業に対する寄附

寄附者 寄附物件 金額 受納年月日

１ 丸紅エネルギー株式会社 金員 非公表 令和７年10月17日

このたび、次のとおり寄附を受納しましたので報告します。

【参考】「公民共創の推進」事業について
「公民共創」は、民間企業やNPO、大学などのさまざまな主体が、それぞれのアイデアやノウハウ、

資源などを持ち寄り、対話することで生まれるオープンイノベーションにより、新たな価値やソリュー
ションを創出する取組です。

資料５

	寄附受納について（報告）